

OTO AJANDA

Haber Tarihi: 23 Mayıs 2014 19:08

15. Audi Göcek Yarış Haftasında “ Şarık Tara, Atatürk’ü Anma 19 Mayıs Gençlik ve Spor Kupası “ Courier du Coeur isimli tekneyle yarışan Andrey Arbuzov liderliğindeki ekibin oldu.

Göcek Yat Kulübü tarafından bu yıl 15’incisi düzenlenen ve Doğu Otomotiv Audi ’nin desteğiyle gerçekleşen 'Audi Göcek Yarış Haftası', 19 Mayıs günü Fethiye körfezinde beyaz yelkenlerin saygı duruşu ile başladı ve siyah hüzün yüreklerde, 22 Mayıs günü D-Marin Göcek'te yapılan sade bir ödül töreniyle sona erdi.

35 yatın start aldığı 15. Audi Göcek Yarış Haftası'nda zafer C.D. Coeur teknesinin oldu. Toplam 6 yarışın gerçekleştirildiği mücadele dolu 4 gün sonunda büyük kupa; 'Şarık Tara Atatürk'ü Anma 19 Mayıs Gençlik ve Spor Kupası' Andrey Arbuzov liderliğinde yarışan C.D. Coeur teknesinin oldu.

Doğu Grubu bünyesinde D-Marin Göcek Marina işletmesinin Göcek’de faaliyete başladığı ilk gün itibarı ile çok farklı düzeye ulaşan Göcek Yarış haftasının 3. yarışı Doğu Grubu adına düzenlendi. Hava koşullarının öngörüsünde Göcek koy içine alınan coğrafi rotalı 3. yarış Yılanlı adadan start, Kille koyu ve Domuz adası şamandraları üçgeninde gerçekleştirildi.

Coğrafyası yelken yarışları için biçilmiş kaftan Göcek koylarında Yılanlı ada ve Sıralıbük adası arası coğrafi sosis rotası, günün 2. yarışı olarak D-Marin Göcek adına gerçekleştirildi.

Rakip ve ekiplerini 2 gün boyunca iyi tanıyan tekneler, Audi kupası için sürpriz bir rotada start aldılar. Göcek başlangıçlı, İz kayası dönüşlü ve Zeytinli ada sancakta koy içine giren tekneler, Yassıcalar ile Göcek Adası arasından tekrar körfeze çıkarak, D-Marin Göcek kanalından rengarenk balonlarla seyir izlentisi yüksek görüntüler eşliğinde Göcek’de finish aldılar.

ERGO kupası, sadece 6. gün yarışı olarak değil, tüm haftanın overall birincileri ile 19 Mayıs Gençlik ve Spor kupası galibinin belirlenmesinde çok farklı bir önem kazandı bu yıl. IRC sınıfları en iyi düzeltilmiş zamanına göre belirlenecek şampiyon için en az 4 aday tekne, heyecanla İnlice koyuna taşınan yeni parkurda start aldı.